
CHIGUAYANTE_
CONTABILIDAD GUBERÑÁMEN

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área MUNICIPAL

Chiguayante, 14 de Octubre del 2013
TAL

DECRETO DE PAGO N° 002639

Pagúese por Tesorería A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN
la suma de 1.101.333 UN MILLÓN CIENTO UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES pesos m/l
*#***********************************************************

Correspondiente a:
AGOSTO V SEPTIEMBRE EDUCADORAS PÁRVULOS Y COORDINADORA PROGRAMA ."SALA ESTIMULACIÓN 2012-2013"
APROBADO EN DECRETO N 1626 DE FECHA 21/08/2013 VB EN ORD. N 1666,1667,1668,1679,1669,Y 1670 DE FECHA 03/10/2013 EMITIDO
POR DIRECTOR SR. ROLANDO FIGUEROA ESPINOSA

Rut
151841^-1
15184155-4
15612938-0
15612938-0
16768601-K
16768601-K

Descripción Número Fecha Monto $

^Septiembre 2013 Kinesiologo Prog."sala
Agosto : i ) l í KmcMoloL'o l'roi: "s;il;i I s t i

' 280.000

• Septiembre 2013 Educadora Párvulo Prog_

Karina Olivia Villegas^Arroyo
Karina Olivia Villegas Arroyo
Verónica Solarme Muño/, Benito/
V crónica Solange Muñoz Bepitez
Solange Pamela Pijttp_Carrasco _
Solange Pamela Pinto Carrasco Agosto 2013.Educadora.Párvulo_Prog.^sal__ N()P-OOOp00031, 10/10/2013 135.333

i Agosto 2013 Educadora Párvulo Prog."sa|

Septiembre 2013 :

! NOP-000000161.[ 12110/2013
NOP-000000163 TTo/10/2013
NOP-000000025 k?/-l 0/2013
NOP-000000026 , 10/10/2013

P a r v u U - NOP-000000030 • 1 1/10/2013

270.667
140.000
135.333
140.000

Total 1.101.333

Comprobante de Egreso N° , con fecha V°B° Contabilidad

Cheque(s) N°

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARÍA

" niREcciQ
ADMINISTR

Y Fl

QR CH^VEZ NORIEGA

E^PétLAGOS MARTIN
MINISTRADOR MUNICIPAL

Cuenta Contable
-05-OÍ-OÍO-023
-02-01-004
-11-02

Descripción Cuenta Contable
SALA ni-; i : snMri .ACIÓN 2on- :o i4
FONDOS MIDEPLAN 53409000092
MUNICIPALIDAD

Monto al Haber

991.200
110.133

Totales 1.101,333

MIGUEL GUERRERO MALDONADO
IMRECTOR DE CONTROL

DIRECCIÓN DE CONTROL
C H I Q U A V A N T E

RECIBIDO,
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